EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

CONVOCAÇÃO DE CADIDATOS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2023, DE 16 DE JANEIRO

DE 2023, E PORTARIA Nº 003/2023.

O Prefeito Constitucional do município de Bernardino Batista/PB, ANTÔNIO ALDO ANDRADE DE

SOUSA, no uso de suas atribuições e considerando a homologação final do Processo Seletivo Nº

002/2023, CONVOCA para a se apresentarem na sede da Secretaria Municipal de Educação,

IMPRETERIVELMETE, no dia 13/03 (Segunda-feira), das 9h00min às 12h00min e das 14h00min

às 17h00min, os candidatos conforme nominados no quadro abaixo para provimento de cargo

pertencente ao Quadro de Pessoal Temporário do Município.

1. Professor da Educação de Jovens e Adultos

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Naiara Andrade de Abreu 1°

Érika Andrade de Faria 2°

Maria Íris Batista Bernardo 3°

Janaíza do Nascimento Paixão 4°

José Henrique Batista de Oliveira 5°

Francisco Benedito de Santana 6°

Tainara Pedro Monteiro de Sousa 7°

Geovani Teodoso da Silva 8°

Maria Virlândia do Nascimento 9°

Susana Rodrigues Ferreira 10°

Francisco Petrônio  Menezes 11°

Naiane Andrade de Abreu 12°

João Alexandre Silvério 13°

Larissa da Mota Nunes 14°

Raimunda Daiane do Nascimento 15°

Maria de Fátima Pereira 16°

Maria Alves Paulo 17°

Antônio Pereira Lontras Júnior 18°

Cristiana Maria do Nascimento 19°

Antônio Lisboa dos Santos 20°

Aurilene Chaves da Silva 21°

Bernardino Batista/PB, 10 de março de 2023.

ANTÔNIO ALDO ANDRADE DE SOUSA
Prefeito Municipal